

邵东市重点采煤沉陷区乡镇卫生院搬迁及改扩建项目（宋家塘街道办事处中心  
卫生院 建设工程）EPC 工程总承包中标候选人公示  
（招标编号：HNSJ-202312ZJ-690001001）

公示结束时间：2024年02月28日

**一、评标情况**

标段(包)[001]邵东市重点采煤沉陷区乡镇卫生院搬迁及改扩建项目（宋家塘街道办事处中心卫生院 建设工程）EPC 工程总承包：

**1、中标候选人基本情况**

中标候选人第1名：、中昇鸿兴建设有限公司（联合体牵头人）、湖南红兴建设工程有限公司（联合体成员1）、成都美厦建筑设计有限公司（联合体成员2），投标报价：3893.117833万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

中标候选人第1名：湖南志鹏建设集团有限公司（联合体牵头人）、众生设计集团有限公司（联合体成员），投标报价：3918.122477万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

中标候选人第1名：湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司（联合体牵头人）、中盛弘宇建设科技有限公司（联合体成员），投标报价：3938.965010万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

**2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况**

中标候选人（、中昇鸿兴建设有限公司（联合体牵头人）、湖南红兴建设工程有限公司（联合体成员1）、成都美厦建筑设计有限公司（联合体成员2））的项目负责人：罗庆毅湘 213002396200 湘建安 B(2023) 0008830；

中标候选人（湖南志鹏建设集团有限公司（联合体牵头人）、众生设计集团有限公司（联合体成员））的项目负责人：马知胜湘 213002177620 湘建安

B (2021) 0018196;

中标候选人(湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司(联合体牵头人)、中盛弘宇建设科技有限公司(联合体成员))的项目负责人:付爱华湘 243141543452/  
湘建安 B (2020) 0000118;

### 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(、中昇鸿兴建设有限公司(联合体牵头人)、湖南红兴建设工程有限公司(联合体成员1)、成都美厦建筑设计有限公司(联合体成员2))的资格能力条件:响应招标文件;

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司(联合体牵头人)、众生设计集团有限公司(联合体成员))的资格能力条件:响应招标文件;

中标候选人(湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司(联合体牵头人)、中盛弘宇建设科技有限公司(联合体成员))的资格能力条件:响应招标文件;

### 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(、中昇鸿兴建设有限公司(联合体牵头人)、湖南红兴建设工程有限公司(联合体成员1)、成都美厦建筑设计有限公司(联合体成员2))的评标情况:按招标文件进行评审;

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司(联合体牵头人)、众生设计集团有限公司(联合体成员))的评标情况:按招标文件进行评审;

中标候选人(湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司(联合体牵头人)、中盛弘宇建设科技有限公司(联合体成员))的评标情况:按招标文件进行评审;

## 二、提出异议的渠道和方式

以书面形式向代理公司提出

## 三、其他



见附件

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为邵东市建设工程招标投标中心。

#### 五、联系方式

招 标 人：邵阳市昭阳投资发展有限公司

地 址：邵东市宋家塘

联 系 人：龙先生

电 话：13517392735

电子邮件：2739191987@qq.com

招标代理机构：湖南长顺项目管理有限公司

地 址：邵东市皮具工贸园32栋2楼

联 系 人：符金梅

电 话：15873792651

电子邮件：271370234@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：符金梅（签名）

招标人或其招标代理机构：湖南长顺项目管理有限公司（盖章）



# 招标投标信息公示表

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定邵东市重点采煤沉陷区乡镇卫生院搬迁及改扩建项目（宋家塘街道办事处中心卫生院 建设工程）EPC 工程总承包评标工作已经结束，本项目采用“综合评估法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序/排序），现将相关信息予以公示。公示期（2024年2月23日~2024年2月28日）为3个工作日。

招 标 人：邵阳市昭阳投资发展有限公司

联系电话：13517392735

监管部门：邵东市建设工程招标投标中心

联系电话：0739-2664361

代理机构：湖南长顺项目管理有限公司

联系电话：15873792651

# 中标候选人信息

中标候选人名称		1、湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司（联合体牵头人） 2、中盛弘宇建设科技有限公司（联合体成员）	1、湖南志鹏建设集团有限公司（联合体牵头人） 2、众生设计集团有限公司（联合体成员）	1、中昇鸿兴建设有限公司（联合体牵头人） 2、湖南红兴建设工程有限公司（联合体成员1） 3、成都美厦建筑设计有限公司（联合体成员2）
组织机构代码		91433100707482453U 91130104746865334A	914300005954950561 91330300MA285D7N34	91430121MA4L6RKR8E 91430500MA4PQWWMXE 91510106743631911L
投标报价（元）		39389650.10	39181224.77	38931178.33
工程质量		设计要求的质量标准：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求。所有施工图必须按现行相关设计规范、初步设计批复及发包人要求进行设计，并按相关文件规定进行编制，且最终通过建设行政主管部门的施工图备案，并为后续工程建设施工等过程提供服务，施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。采购部分质量标准：设备及材料符合国家及行业最新标准和相关要求，并经验收合格 施工保修要求：按原建设部80号令《房屋建筑工程质量保修办法》有关规定实行工程保修	设计要求的质量标准：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求。所有施工图必须按现行相关设计规范、初步设计批复及发包人要求进行设计，并按相关文件规定进行编制，且最终通过建设行政主管部门的施工图备案，并为后续工程建设施工等过程提供服务，施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。采购部分质量标准：设备及材料符合国家及行业最新标准和相关要求，并经验收合格 施工保修要求：按原建设部80号令《房屋建筑工程质量保修办法》有关规定实行工程保修	设计要求的质量标准：符合相关规范、国家政策、法规和本项目设计任务的要求。所有施工图必须按现行相关设计规范、初步设计批复及发包人要求进行设计，并按相关文件规定进行编制，且最终通过建设行政主管部门的施工图备案，并为后续工程建设施工等过程提供服务，施工要求的质量标准：符合《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合格。采购部分质量标准：设备及材料符合国家及行业最新标准和相关要求，并经验收合格 施工保修要求：按原建设部80号令《房屋建筑工程质量保修办法》有关规定实行工程保修
工期（日历天）		360日历天	360日历天	360日历天
详细评审得分	总分	86.22	86.18	86.06
	报价分	34.79	34.97	31.90



情况	技术方案分	27.62	27.58	27.51
	资信业绩分	23.81	23.63	23.65
工程业绩	施工业绩	1、湘西经济开发区五矿·丰达小区项目 2、花垣·锦绣花园锦绣建材家居广场二期工程	/	/
	设计业绩	1、莆田市城厢区九华学校建设工程勘察设计 2、长泰县实验小学溪东校区工程施工图设计	1、温州科技职业学院扩建项目学生宿舍建设工程 2、瑞安南滨江景观带二期拆迁安置地工程 3、蒲州街道上江村（黄屿单元 C-16 地块）城中村改造工程	1、星坤·雍城 2、大竹县中医院治未病综合大楼建设项目 3、北外街特色文化街区改造项目及北外街棚户区配套设施改造项目设计施工总承包（EPC）
获奖情况	施工获奖	<p>省级：</p> <p>1、湘泉世纪领域第三期，湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”</p> <p>2、蓝山郡小区（二期），湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”</p> <p>3、湘泉世纪领域第四期，湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”</p> <p>4、凤凰县晟嘉望园项目（一期一标段），湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”</p> <p>5、凤凰县晟嘉望园项目（一期三标段），湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化“年度项目考评优良工地”</p> <p>6、湘泉世纪领域第三期，湖南省 2022 年度建筑施</p>	<p>省级：1. 省级安全质量标准化认证</p> <p>2. 湖南省 2021 年度建筑施工质量管理标准化企业考评“优良企业”</p> <p>3. 湖南省 2021 年度建筑施工安全生产标准化企业考评“优良企业”</p> <p>标准化工地省级：</p> <p>1. 长沙市雨花区高升路箱涵工程第一标段</p> <p>2. 支路 12-9（香樟路-桂花路）道路工程建设项目施工</p> <p>3. 干杉墓地二期（含公共厕所）</p> <p>4. 湖南戏曲演出设施设备制作储存基地升级改造项目</p> <p>5、长沙海关·驻黄花机场海关机构基础设施项目配套设施项目</p> <p>6. “湾田和悦家园”房地产开发项目</p> <p>7. 新科研生产园区建设项</p>	/

	<p>工安全生产标准化“年度项目考评优良施工工地”</p> <p>7、蓝山郡小区（二期），湖南省 2022 年度建筑施工安全生产标准化“年度项目考评优良施工工地”</p> <p>8、湘泉世纪领域第四期，湖南省 2022 年度建筑施工安全生产标准化“年度项目考评优良施工工地”</p> <p>9、凤凰县晟嘉望园项目（一期一标段），湖南省 2022 年度建筑施工安全生产标准化“年度项目考评优良施工工地”</p> <p>10、凤凰县晟嘉望园项目（一期三标段），湖南省 2022 年度建筑施工安全生产标准化“年度项目考评优良施工工地”</p> <p>11、湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司，获湖南省 2022 年度建筑施工质量管理标准化企业考评“优良”企业</p> <p>12、湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司，获湖南省 2022 年度建筑施工安全生产标准化企业考评“优良”企业</p>	<p>目（二期）施工</p> <p>8. 湖南中医药高等专科学校附属第一医院云龙院区（云龙医院）项目一期药剂制剂楼及附属配套工程</p> <p>9. 澧阳路北拓项目工程一标</p> <p>10. 常德高新区普通消防站与战勤保障站合并建设项目</p> <p>11. 湘南国际物流园公共租赁住房项目</p> <p>12. 双牌县看守所、拘留所“两所合一”建设项目</p> <p>13. 道县敦颐学校学生宿舍楼建设项目</p> <p>14. 保靖县迁陵镇大月坡社区政兴路片区老旧小区改造配套基础设施建设项目</p> <p>15. 保靖县梨子园幼儿园项目工程总承包（EPC）</p>		
	设计获奖	/	/	/
项目总负责人	姓名	付爱华	马知胜	罗庆毅
	身份证号码	433101197507190023	422826198404182538	430521198910028076
	证书编号	湘 243141543452/ 湘建安 B（2020）0000118	湘 243002177620 湘建安 B（2021） 0018196	湘 243002396200 湘建安 B（2023） 0008830
	工程业绩	/	/	/
	获奖情况	/	/	/



施工 负责人	姓名	付爱华	马知胜	罗庆毅
	身份证号码	433101197507190023	422826198404182538	430521198910028076
	证书编号	湘 243141543452/ 湘建安 B (2020) 0000118	湘 243002177620 湘建安 B (2021) 0018196	湘 243002396200 湘建安 B (2023) 0008830
	工程业绩	/	/	/
	获奖情况	/	/	/
设计 负责人	姓名	杨静	韩利辉	徐来
	身份证号码	13068219841022318X	210103197910241846	330106196810280452
	证书编号	20211301495/ 2022B106896	20222101855	19985100477
	工程业绩	/	/	/
	获奖情况	/	/	/
投标 担保 信息	担保机构	中国建设银行股份有限公司邯郸岭北支行	中国建设银行股份有限公司邯郸丛台支行	中国建设银行股份有限公司邯郸丛台支行
	经营地址	河北省邯郸市复兴区联纺西路 72 号	河北省邯郸市丛台区丛台西路 71 号	河北省邯郸市丛台区丛台西路 1 号
	联系电话	0310-4040100	0310-3250187	0310-3250187





总承包方案得分情况

序号	单位名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7
1	湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司	15.5	14.1	15.0	15	15	14	14.2
2	湖南志鹏建设集团有限公司	15.0	14.9	15	14.7	15	14.2	14.7
3	青竹湖建设集团有限公司	14.4	14.0	15	14.7	14.4	14.4	15
4	中昇鸿兴建设有限公司	14.3	14.9	15	15.2	15	14.2	15.1
5	湖南佳美建设工程有限公司	13.6	14.1	14.4	13.6	13.8	14	13.67
6	湖南世新建筑工程有限公司	13.6	14.4	14	13.6	13.8	14.2	13.65
7	浏阳市山田建筑工程有限公司	13.6	14.5	14.6	13.6	14	14.2	13.65

CS 扫描全能王

设计方案得分情况

序号	单位名称	评委 1	评委 2	评委 3
1	湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司	20.5	20.4	20.7
2	湖南志鹏建设集团有限公司	20.5	20.4	20.5
3	青竹湖建设集团有限公司	20.5	19.6	20.1
4	中昇鸿兴建设有限公司	20.5	20	20.7
5	湖南佳美建设工程有限公司	19.8	18.8	19.6
6	湖南世新建筑工程有限公司	19.6	18.8	18.9
7	浏阳市山田建筑工程有限公司	20	18.8	19.9

施工组织设计得分情况

序号	单位名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4
1	湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司	50.0	49.5	49.1	49.7
2	湖南志鹏建设集团有限公司	50.8	49.3	48	48.8
3	青竹湖建设集团有限公司	49.0	49.7	48.6	49.82
4	中昇鸿兴建设有限公司	48.2	50.5	48	49.7
5	湖南佳美建设工程有限公司	46.0	46.7	48	46.1
6	湖南世新建筑工程有限公司	47.9	46.6	47.4	47
7	浏阳市山田建筑工程有限公司	47.8	47.0	47.4	46.4

湖南长顺  
有限公司  
招业

### 建筑信息模型及其他

序号	单位名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7
1	湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司	7.20	7.10	7.50	7.60	7.50	7.20	7.50
2	湖南志鹏建设集团有限公司	7.20	7.20	7.50	7.50	7.40	7.20	7.50
3	青竹湖建设集团有限公司	7.20	7.20	7.50	7.30	7.30	7.20	7.52
4	中昇鸿兴建设有限公司	7.20	7.20	7.50	7.40	7.40	7.20	7.51
5	湖南佳美建设工程有限公司	7.20	7.20	7.20	6.80	6.90	7.20	7.00
6	湖南世新建筑工程有限公司	7.20	7.20	7.00	6.80	6.90	7.20	7.00
7	浏阳市山田建筑工程有限公司	7.20	7.20	7.30	6.85	6.90	7.20	7.00



项目机构组成表

姓名	性别	证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	工作岗位
付爱华	女	注册建造师 /B 证	贰级 /B 类	湘 243141543452/ 湘建安 B (2020) 0000118	建筑工程	433101197507 190023	工程总承包项目 负责人兼施工项 目负责人
杨静	女	国家壹级 注册建筑师 / 高级工程师	壹级/ 高级	20211301495/ 2022B106896	建筑学	130682198410 22318X	设计项目负责人

备注：湘西自治州振湘建筑安装有限责任公司

项目机构组成表

姓名	性别	证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	工作岗位
马知胜	男	注册建造师证书、 安全生产 考核合格 B	二级	湘 243002177620 湘建安 B (2021) 0018196	建筑工程	42282619840 4182538	工程总承包项目 负责人兼施工项 目负责人
韩利辉	女	一级注册 建筑师	一级	20222101855	建筑	2101031979 10241846	设计负责人

备注：湖南志鹏建设集团有限公司

项目机构组成表

姓名	性别	证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	工作岗位
罗庆毅	男	注册建造师/ 安全生产 考核合格 B 证	二级	湘 243002396200 湘建安 B(2023) 0008830	建筑 工程	430521198910 028076	工程总承包项目 负责人兼施工项 目负责人
徐来	男	注册建筑 师	一级	19985100477	建筑	330106196810 280452	设计负责人

备注：中昇鸿兴建设有限公司



### 不合格情况说明

投标人	不合格情况的原因
怀化永晟建设工程有限公司	响应性评审否决投标(未响应招标文件要求设计费用为不可竞争费用, 投标单位没有响应)
湖南世新建筑工程有限公司	报价低于基准价的 92%被否决
湖南教建集团有限公司	响应性评审否决投标(未响应招标文件要求, 投标保证金采用承诺, 不符 2024. 1. 16 招标代理发布的总承包修改公告中不接受承诺的要求)。